2021年拟表彰区级返乡创业示范园区公示
    根据《关于印发〈漯河市郾城区区级农民工返乡创业示范园区认定管理办法〉的通知》（郾创业创新办〔2019〕3号）文件精神，近期，我们会同有关部门，开展了区级返乡创业示范园区评选核查工作。通过自主申报、单位推荐、材料初审、实地核查等环节，研究确定拟表彰区级返乡创业示范园区1个，现将拟表彰奖励对象予以公示。

    公示时间：2021年12月15日--12月21日

    如有异议，请与我们联系，监督举报电话：0395-6160399
    受理地点：漯河市郾城区人力资源和社会保障局308房间创业创新办公室

公示无异议的，按程序进行表彰并拨付奖励资金。

附件：拟表彰奖励对象名单

2021年12月15日

	区级优秀创业项目拟表彰名单

	序号
	园区名称
	运营实体名称
	拟奖励金额

（万元）

	1
	漯河市郾城区百果幸福生态庄园
	漯河市郾城区诚实种植专业合作社
	3